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

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/01075/1022

Otomott

MOBIL DIJUAL

* SUZUKI ¢

Promo Ertiga Kredit UM Ringan

Angsuran Murah Disc Besar.100% dise-

tujui Hub:0877 3922 3648
3/00086/1122

MOTOR DIJUAL

+HONDA -

Proper

¢ PERUMAHAN  RUANG LISAHA
* RUMAH DICAR! * RUMAH DIJUAL * RUMAH DIKONTRARKAN

# TANAH DIJUAL  TANAH DIKONTRAKKAN

.
:
L=

¢

RUMAH DICARI TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di
Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000
9100

3/00099/1122

RUMAH DIJUAL

Dijual Rumah Timur Terminal Giwangan
Lt:131m2 Lb:70m2,Tepi Ringrood Lt:
160m2 Lb:90m2 dan Tanah Kosong mu-
ka 8x15m Minat Hub:561814/08968619-
0107,085228877440

5/01025/0922

BU jual Rmh LT127m LB60 2Kt,1Dpr,

1Rt,IMB,SHM,AC.Salakan Slomrtn Klsn

Sim Ng H475Jt H:WA081326155420
3/00074/1022

Jual Rmh SHM LT 1700M2 Di Jin

A.Yani,Mgl 500M Dr Kampus Negeri UN-

TID Hg5Jt/M Nego Hub.087717282409
3/01304/1022

SHM LT:157m LB:130m 6Kt,2Km,
Garasi,dkt RS Ludiro/SMP 11,Kota.JI
Aspal Hg:2M Pemilik 081393314680 TP

3/00081/1122

Jual Tanah Bonus Rumah dkt UIN De-
mangan Jogja,LT270m2 SHM LD17m
Rame Banget 087737374000 Hny 7Jt/m2

3/00099/1122

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikont/Jual Rmh Lt100 Lb60m
Karangjati 2,2Km Utr Tugu Yogya,Brt
Bakpia  Pojok,JI aspal,hdp  Utr
H:081915317090

4/00069/1122

TANAH DIJUAL

Dijual Tanah Pekarangan Luas:153m2

Ld:12m SHM di Krapyak,Belakang

Samsat Sleman.Hub:081904178261
3/00083/1022

Jual Honda Vario ISS Th14 125&Yama-

ha Mio Th14&Yamaha Vega 09 Semua

Tinggal Pakai Hub:081327018651
3/00089/1122

Tanah Pekarangan Kotamadya,Pinggir

Ringroad,Depan UAD  L-+1250m2

Hrg:8,2Jt/m Hub:0811253693
3/00923/1022

TELP : 4331272
BUKA : 10.00 - 19.00 WIB

&> "TVIULIA"

AUTHORIZED MONEY CHANGER

www.muliamoneychanger.co.id
PERUBAHAN JAM OPERASIONAL MASA PANDEMI COVID-19

GRAND INNA MALIOBORO HOTEL JL.MALIOBORO 60 YOGYAKARTA
TELP : 0274 - 547 688 DAN 563314

WA : 081578900605 BUKA : 08.00 - 16.00 WIB
PLAZA AMBARRUKMO LOWER GROUND

JL. MARGO UTOMO NO. 53 g‘IANGKUBUMI ) NO.53 YOGYAKARTA

Cocok Untuk Gudang dan Ruko, Barat

Psr Ngipek Baru L-+1500m2,JIn Utm

Aspal Hrg:3,2Jt/m Hb:082237696940
3/00923/1022

Dijual Tanah Pekarangan Luas:60m2
Harga:25Juta di Sentolo Kulonprogo.
Hub:085228187769

3/00036/1122

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Simn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/01076/1022

Tanah 75jt free blk nama,dkt pasar,seko-
lah & RS,luas 102m Id 8m wa
083101054002

3/00077/1122

Pek SHM 55Jt Lt:105Mtr Ld:8Mtr,JIn

4mtr,Mobil masuk,3Km Utara BRIGalur

Kulonprogo.WA:085943077742
3/01271/1022

SHM Lt:380m Ld:12m ada Bngnan bsutk

Kos,dIl,Tggl Finishing,dkt SMP 10

kota.Hrg:5Jt/m 081393314680
3/00082/1122

Tnh pek.SHM L256m H:3jt/m LD14m
mobil masuk lok.depan RS PKU Bantul
Hub;085100395228

3/01298/1022

Jual Cepat SHM Pek Lt:894m2 Ld:70m

Lok Jambidan Banguntapan.cck utk

diKapling,View Swh 082199697100
3/00095/1122

SHMP Lt 683m2 Muka 16m Rp1,6jt/m2

SHM Lt 2580m2 Rp600rb/m2 Truk Msk

Timur LPMP Kalasan H:085869518971
3/01305/1022

Hanya 350Jt Jual Tanah Pekarangan

diBarat Wirobrajan Jogja Lt201m2 SHM

cck Invest 082290009100
3/00099/1122

Jual Tnh SHM Pekarngn,Bangunjiwo

L:2901m2,LD:30m.Ling Perum,Kmpus

Hamfara,Jl.aspal 6M.H:0818292069
3/00034/1122

Jual Tnh L:5122m2,LD:30m,SHMP,JI

Lempongsari raya,J| aspal 6m,dkt

Alana,Hyatt,Fasum.HP:0818292069
3/00034/1122

Tanah SHM LS:2458m2,LD:25m &

LD:4m,dapat 2jalan,JIn Boyong Pakem

Lingkungan kuliner.HP:0818292069
3/00034/1122

SHM pinggir jin L:5000m2 Ld:50m

JI.Godean-Seyegan Strgs cck u/Gudang,

Pabrik,Invest.Hub:081390557739
3/00102/1122
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KR RADIO

107.2 FM

Kamis, 3 November 2022

05.00 Bening Hati

05.30 Lintas Liputan Pagi
06.00 Pagi-pagi Campursari
08.00 Pariwara Pagi

08.10  Teras Dangdut

12,00  Family Radio

14.00 Radio Action

16.00 Pariwara Sore

16.10 KR Relax

17.10 Lintas Liputan Sore
19.30 KR Relax

19.15 Digoda (Digoyang Dangdut)
21.00 Berita NHK

22.00 Lesehan Campursari
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